

Gibu Holding ApS

Nordre Strandvej 46, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 18 49 67

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

Gitte Buus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gibu Holding ApS Nordre Strandvej 46 8240 Risskov CVR-nr.: 31 18 49 67 Stiftet: 15. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Buus Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	H Risskov Holding ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.307 t.kr. mod -19.076 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-9.265	-50.742
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.342.394	-20.188.397
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.231.471
Andre finansielle indtægter	17.458	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.859	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.307	-88.715
Resultat før skat	1.301.421	-19.096.383
Skat af årets resultat	5.764	20.599
Årets resultat	1.307.185	-19.075.784
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-147.465	-45.707.034
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.401.750	26.299.550
Disponeret i alt	1.307.185	-19.075.784

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.024.280	3.681.886
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.814.859
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.875.107	26.875.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.899.387</u>	<u>32.371.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.899.387</u>	<u>32.371.852</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.841.615	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.654.788	4.449.596
Periodeafgrænsningsposter	0	3.365
Tilgodehavender i alt	<u>18.496.403</u>	<u>4.452.961</u>
Likvide beholdninger	<u>42.551</u>	<u>2.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.538.954</u>	<u>4.455.576</u>
Aktiver i alt	<u>50.438.341</u>	<u>36.827.428</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.019.280	5.166.745
5 Overført resultat	27.185.071	25.783.321
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>32.382.251</u>	<u>31.126.766</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>12.030.585</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.030.585</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.865.621	1.537.256
Selskabsskat	4.155.840	4.155.840
Anden gæld	<u>0</u>	<u>201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.025.505</u>	<u>5.700.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.056.090</u>	<u>5.700.662</u>
Passiver i alt	<u>50.438.341</u>	<u>36.827.428</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.300	74.683
Andre finansielle omkostninger	7	14.032
	<u>34.307</u>	<u>88.715</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	5.000	5.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	3.676.886	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.342.394	3.676.886
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>5.019.280</u>	<u>3.676.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.024.280</u>	<u>3.681.886</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H Risskov Holding ApS	Århus	10 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	5.166.745	5.166.745
Resultatandel	-147.465	0
	<u>5.019.280</u>	<u>5.166.745</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	25.783.321	-516.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.401.750</u>	<u>26.299.550</u>
	<u>27.185.071</u>	<u>25.783.321</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for opfyldelse af Filias Risikov ApS forpligtelser overfor Realkredit Danmark A/S, vedrørende lån med hovedstol på 3.990 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-21 10:09:02Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-21 10:16:23Z

NEM ID 

Gitte Buus Jensen

Direktør

På vegne af: GIBU Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-812117402133

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-21 13:52:00Z

NEM ID 

Gitte Buus Jensen

Dirigent

På vegne af: GIBU Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-812117402133

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-21 13:52:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PHIO7-4T5Z7-KMCFZ-200PI-S3066-TCHW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>